STRIP LED SAMSUNG 2835 14,4W/MT 24V
5 metri - 25 metri
GARANZIA
3 ANNI
V
OTTICA
LUMEN
LED
CRI
24V
120°
1600
Lm/mt
120
LED/mt
≥85
Misure
PARAMETRI BASE
Input
Volt
Unità
di taglio
Watt
nominali
CRI Colore
Luce
Lumen
nominali
Lumen
effettivi
Classe Erp
EcoDesign
CODICE PARAMETRI FOTOMETRICI
IP
5000x8x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
5000x8x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
5000x8x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
6500K 1600LM/m 1408LM/m IP20
IP20
IP20
F
4000K 1600LM/m 1380LM/m F
3000K 1600LM/m 1320LM/m F
AV3030CIAA
AV3029NLU-E
AV4216WLU-E
6500K 1600LM/m 1408LM/m IP65-TR
IP65-TR
F
4000K 1600LM/m 1408LM/m F
AV5096CIAA
AV5095NIAA
5000x8x2mm
5000x8,5 x2mm
5000x8,5 x2mm
6LED/50mm 24VDC 14,4W/m IP202700K 1600LM/m 1320LM/m FAV3028WIAA
≥85
≥85
25000x8x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
25000x8x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
4000K 1600LM/m 1408LM/m IP20
IP20
F
3000K 1600LM/m 1380LM/m F
AV3029-25NLU-E
AV4216-25WLU-E
≥85
≥85
≥85
≥85
≥85
≥85
6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
6LED/50mm 24VDC 14,4W/m
5000x8,5 x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m 1600LM/m 1380LM/m F3000K≥85
IP65-TR
TERMORESTRINGENTE
IP20
24V+
24V-
24V+
24V-
50mm 2mm 2mm
8mm 8,5mm
AV5093WIAA IP65-TR
5000x8,5 x2mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m 1600LM/m 1380LM/m F2700K≥85AV5092WIAA IP65-TR
5000x10 x5mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m 2000LM/m 1679LM/m F4000K≥85AV7608NIAA IP68
5000x10 x5mm 6LED/50mm 24VDC 14,4W/m 2000LM/m 1515LM/m F3000K≥85AV7607WIAA IP68
STRIP C
LA
SSIC
H
E
11
IP20
IP65
IP68
STRIP LED SAMSUNG 2835 26W/MT 24V
5 metri - 20 metri
IP20
GARANZIA
3 ANNI
V
OTTICA
LUMEN
LED
CRI
24V
120°
2900
Lm/mt
240
LED/mt
≥85
Misure
PARAMETRI BASE
Unità
di Taglio
Input
Volt
Watt
nominali
CRI Colore
Luce
Lumen
nominali
Lumen
effettivi
Classe Erp
EcoDesign
CODICE PARAMETRI FOTOMETRICI
IP
5000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
5000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
5000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
≥85 6000K IP20
IP20
IP20
F
≥85 4000K 2900LM/m F
5000x10x2mm  AV3031WIAA 6LED/25mm 24VDC 26W/m ≥85 IP202700K 2900LM/m F
≥85 3000K 2900LM/m F
AV3033CIAA
AV3032NIAA
AV4413WIAA
2900LM/m
2834LM/m
2630LM/m
2793LM/m
2860LM/m
20000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
20000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
20000x10x2mm  6LED/25mm 24VDC 26W/m
≥85 4000K IP20
IP20
IP20
F
≥85 3000K 2900LM/m F
≥85 2700K 2900LM/m F
AV3032-20NIAA
AV4413-20WIAA
AV3031-20WIAA
2900LM/m
2793LM/m
2630LM/m
2834LM/m
24V+
24V-
24V+
24V-
25mm 2mm
10mm
**Possibilità di realizzare lunghezze custom personalizzate fino a 50 metri.
IP68
5mm
10mm